
 

 

Hej alla Bergdalen bandy vänner!  

Jag ger mig på att försöka skriva ett informationsbrev för att ni ska veta vad som händer, för händer 

grejer gör det. En del har ni säkert sett på facebook eller vår hemsida, men jag ska här försöka ge lite 

mer detaljerad info. 

Isyta: 

Vi har denna vecka träffats och nu har arbetet börjat på riktigt. Bandy förbundets representanter ska 

ta fram underlag på isdelarna. Såsom kylaggregat och hur olika material som ska ligga ovanpå 

kommer att påverka energiåtgången. Detta för att ytan inte bara ska användas under vintern utan 

även kunna nyttjas andra tider på året.  

Bissen Brainwalk: 

Här är det klart att ”Mitt i Borås” är med, alla detaljer är inte klara men vi ska försöka få så många 

företagare i Borås att ställa upp med priser som vi kan lotta ut på startkorten. Dom hjälper oss också 

med tillståndssökande mm. Det kommer att vara scen på stora torget så vi undersöker också 

möjligheterna till olika uppträdande. Jag har varit i kontakt med Hemvärnets musikkår, så får vi se 

vad det kan leda till. Bissen hjälper till med ”kändis” bitarna för att se vem som kan vara 

konferencier. På torget kommer vi ha speedshoting lotterier för ge vår verksamhet lite reklam.   IF 

Elfsborg kommer HÖGST TROLIGEN ställa upp med en Bissen match, vi siktar på den 25 augusti hur 

detta kommer att se ut är inte klart. Men att vi ska gå runt med bössor och samla pengar är klart. 

Men inget snack på stan om matchen innan jag ger klartecken om det.  Söker någon bilhandlare som 

kan tänka sig att hosta upp en slant, men igen gäld så kommer denna att få ställa ett par bilar på 

torget. Målet nu är runt 2000-3000 pers som ska gå, så vi kommer att behöva en hel del hjälp när vi 

närmar oss. Med kiosk i Bergdalsstugan, vid starten för att samla in pengar, vårt eget marknadsstånd.  

Kretsloppet: 

När kretsloppet går av stapeln så kommer vi ha en ”monter” i stan, i närheten av sandwallsplats. Där 

ska vi ha speedshoting med bandyboll och klubba, lotterier och naturligtvis göra reklam för oss. 

Hoppas att många kan hjälpa till med detta. 

 Jackor: 

Har också tagit fram en Softshell jacka i storlekar från 120 cl till XXL, svart och det kommer att vara 

tre tryck som är klara. Vår logga, Bissen brainwalk och Intersport. Ev kommer ”Mitt i Borås” köpa en 

plats men det finns plats för fler sponsorer på dessa jackor. Priset som det ligger nu är 450kr per 

styck men jag hoppas att vi får ned priset en del. Jackorna ska få beställas av alla som önskar bära en 

Bandy jacka. Som ni förstår av aktiviteterna ovan så kommer det att vara häftigt att gå omkring med 

bandyjacka i Borås, vi är nog den minsta föreningen men klart störst när det gäller att synas och 

höras ;-)   



Vi håller på att kollar på T-shirt också, men mer info om det så snart det är klart. 

Bandyn: 

Vi har till nästa år fått fler istider, bla så kommer vi vara med på idrottsskolan. 

 Vi har fått en inbjudan till Västerås, då deras sportchef fick höra om oss. Ja då blev han så exalterad 

att han bjuder oss till Västerås i vintern. Med egna isträningar, kanske någon match, fint besök på 

plan kan vi nog räkna med och sen blir det väl att kolla en elitseriematch i deras hall. Alla 

förutsättningar att bli en kanon helg för oss.  

 

Är det så att just du känner när du läst detta att du på något sätt kan vara behjälplig så hör av dig. All 

hjälp är välkommen, vi är en liten grupp som ska jobba med BBW. Vi kommer träffas en gång innan 

juli men sen blir det fullt ös i augusti och vi kommer att behöva vara många den dagen. 

Nedan ser du loggor på våra samarbetspartners, vet du någon som vill få sin logga med skickade i 

våra nyhetsbrev eller som klickbara länkar på vår hemsida eller något liknandehör av dig då. 

Nytt nyhetsbrev i juni. 

Klas Ström 

               


